

प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा I) का कार्यालय, केरल, तिरुवनंतपुरम
OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT I)
KERALA, THIRUVANANTHAPURAM

(प्रशिक्षण केन्द्र/TRAINING CENTRE)

सं.ले.प./प्रशिक्षण/11-210/2022-23/

दिनांक: 01 नवंबर 2022

No.Au/Trg/11-210/2022-23/

Date: 01 November 2022

अनुभागीय आदेश सं./SECTIONAL ORDER NO.241

अनुभागीय आदेश सं. 226 दिनांक 17 अक्टूबर 2022 के आंशिक संशोधन में, निम्नलिखित उम्मीदवारों को भी का. स्था प्रशासन (लेखापरीक्षा I) द्वारा प्रदान की गई सूची और अधिकारी से प्राप्त अनुरोध के अनुसार 21 नवंबर 2022 से 09 दिसंबर 2022 तक 2022 की एसएएस परीक्षा- II के संबंध में प्रारंभिक प्रशिक्षण में शामिल किया गया है।

In partial modification to SO No.226 dated 17 Oct 2022, the following candidates are also included in the preparatory training in connection with the SAS Examination-II of 2022 from 21 November 2022 to 09 December 2022 as per the list provided by OE Admin (Au I) and request received from the Official.

SI. No.	Name (S/Shri/Smt.)	Designation	Stream	Place of training
1.	Ravinder Kumar	AAO (C)	Comml	Thiruvananthapuram
2.	Saurabh Rana	AAO (C)	Comml	
3.	Rahul Kumar	AAO (C)	Comml	
4.	Ujjawal Kumar	AAO (C)	Comml	
5.	Pushpendra Panwar	AAO (C)	Comml	
6.	Facil MA	Sr Adr	Civil	Kottayam

उम्मीदवारों को अपने चयनित केंद्र पर अनुरक्षित उपस्थिति पंजी में हस्ताक्षर करना हैं।
Candidates have to sign in the attendance register maintained at their opted centre.

(व उप म.ले के दिनांक 31 अक्टूबर 2022 आदेशानुसार)
(Vide orders of Sr Deputy Accountant General (Admn/Au I) dated 31 October 2022)

ह. Sd/-
वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी / प्रशिक्षण
Senior Audit Officer/Training

प्रति ल प:-

1.	अनुभागीय आदेश बुक/सूचना पट्ट	4.	व.अ.प.ले./प्रशा., रोकड, हक्र .प.ले-I)/(ले.प.-II)
2.	संबंधित अधिकारी	5.	प्र.म.ले. (ले.प.-I)/(ले.प.-II) के सचिव/निजी सचिव
3.	संबंधित समूह अधिकारी	6.	सी सेल/आईटी समर्थन कक्ष/हिन्दी कक्ष/सामान्य कक्ष/पी ए ओ/ आई ए